
ZARZĄDZENIE NR 140/2021

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 26 listopada 2021 r.

w sprawie powołania w Urzędzie Gminy w Żychlinie zespołu do spraw obsługi procesu 

przygotowania repatriacji rodzin narodowości polskiej na terenie Gminy Żychlin.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), w związku z art. 12 ust. 3 pkt. 2 oraz art. 20 ustawy 

z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 14752 z późn. zm.) oraz 

w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Żychlinie Nr XLIV/222/2021 z dnia 25 listopada 2021 

r. w sprawie zapewnienia warunków do osiedlenia się na terenie Gminy Żychlin rodzin 

narodowości polskiej w ramach repatriacji zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Powołuję w Urzędzie Gminy w Żychlinie zespół do spraw obsługi procesu 

przygotowania repatriacji rodzin narodowości polskiej na terenie Gminy Żychlin 

w składzie:

1) Przewodniczący Zespołu:

- Waldemar Bartochowski - Sekretarz Gminy Żychlin;

2) Z-ca Przewodniczącego Zespołu:

- Zuzanna Szymańska - Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego,

3) Członkowie Zespołu:

- Barbara Sitkiewicz - Kierownik MGOPS w Żychlinie,

- Sabina Olszewska - Kierownik ZGM w Żychlinie,

- Małgorzata Szymańska - Kierownik referatu OZ,

- Jolanta Witkowska - Z-ca Kierownika referatu FN,

- Krzysztof Anyszka - Kierownik referatu BPI UG w Żychlinie.

2. Pomoc prawną dla zespołu świadczy Pani Iwona Śmietanka - Radca Prawny.

3. Do zadań zespołu należy przygotowanie pod względem organizacyjnym i finansowym 

procesu przyjęcia repatriantów na teren Gminy Żychlin, w tym w szczególności:

1) koordynacja współpracy z Wydziałem Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi;

2) przygotowanie dokumentów aplikacyjnych w zakresie pozyskania dotacji z budżetu 

państwa na adaptację na mieszkania komunalne części pomieszczeń budynku po 



dawnej szkole podstawowej w Żychlinie wskazanego w uzasadnieniu przywołanej 

powyżej uchwały Rady Miejskiej;

3) przygotowanie procedury przyjęcia obiektu lub jego części do zasobów komunalnych 

Gminy Żychlin;

4) sprawowanie nadzoru nad sprawnym przebiegiem procesu projektowego - PT adaptacji 

budynku jw.;

5) sprawowanie nadzoru nad sprawnym przebiegiem procesu przetargowego 

i inwestycyjnego dla adaptacji jw.;

6) rozliczenie środków finansowych z dotacji na realizację zadania związanego 

z adaptacją jw.;

7) przygotowanie i koordynacja osiedlenia repatriantów w Żychlinie - przygotowanie 

wyposażenia lokali mieszkalnych oraz transport z lotniska;

8) opieka socjalna nad rodzinami repatriantów wraz z niezbędną opieką medyczną do 

czasu objęcia ubezpieczeniem NFZ;

9) opieka nad dziećmi rodzin repatriantów w zakresie zapewnienia niezbędnej opieki 

przedszkolnej i szkolnej w jednostkach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Żychlin;

10) wykonywanie innych zadań w ramach kompetencji przewidzianych dla jednostek 

samorządu terytorialnego związanych z przygotowaniem przyjazdu i opieką w tracie 

osiedlania się repatriantów.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1

BURMJSUp2

Grzegorz Ambroziak 
( \ 
\ \

X. \


